
Mannschaften Kreisklasse

1. Kreisklasse

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. Anderlingen I 798 0 0 0 798
Ole Mattis Brandt 265

Paulina Brandt 268

Jan Hinrich Tomforde 265

2. Tarmstedt I 766 0 0 0 766
Peter Grimm 272

Ingo Karbowski 264

Reinhard Schloo 230

3. Elsdorf 726 0 0 0 726
Jürgen Jech 262

Gerhard Brunkhorst 244

Karsten Zitlau 220

4. Tarmstedt II 660 0 0 0 660
Heino Gieschen 227

Hartmut Zocher 218

Dieter Draeger 215

5. Seedorf 496 0 0 0 496
Steven Libecke 202

Sören Junge 159

Nicolaas Hoek 135

Rundenwettkämpfe Sportpistole 2025



Name Verein Geb. Gesamt

1 Ole Mattis Brandt Anderlingen 28.06.2009 131 134 265 0 0 0 265

2 Finja Liv Brandt Anderlingen 15.03.2007 118 133 251 0 0 0 251

1. Kreisklasse

1 Peter Grimm Tarmstedt 02.06.1981 136 136 272 0 0 0 272

2 Paulina Brandt Anderlingen 01.01.2000 132 136 268 0 0 0 268

3 Jan-Hinrich Tomforde Anderlingen 12.07.1994 136 129 265 0 0 0 265

4 Ingo Karbowski Tarmstedt 05.09.1962 132 132 264 0 0 0 264

5 Jürgen Jech Elsdorf 127 135 262 0 0 0 262

6 Gerhard Brunkhorst Elsdorf 22.06.1958 113 131 244 0 0 0 244

7 Sven Asmus Anderlingen 13.08.1971 108 126 234 0 0 0 234

2. Kreisklasse

1 Reinhard Schloo Tarmstedt 15.06.1951 125 105 230 0 0 0 230

2 Heino Gieschen Tarmstedt 13.02.1960 128 99 227 0 0 0 227

3 Karsten Zitlau Elsdorf 10.04.1968 113 107 220 0 0 0 220

4 Hartmut Zocher Tarmstedt 14.11.1960 104 114 218 0 0 0 218

5 Jörg Böttjer Tarmstedt 102 113 215 0 0 0 215

6 Dieter Draeger Tarmstedt 11.05.1937 114 101 215 0 0 0 215

7 Steven Libecke Seedorf 101 101 202 0 0 0 202

3. Kreisklasse

1 Frank Spiering Tarmstedt 06.06.1967 92 106 198 0 0 0 198

2 Karl Heinz Jurissek Tarmstedt 02.01.1959 116 74 190 0 0 0 190

3 Udo Jurjahn Tarmstedt 24.01.1957 108 80 188 0 0 0 188

4 Sören Junge Seedorf 89 70 159 0 0 0 159

5 Nicolaas Hoek Seedorf 61 74 135 0 0 0 135

6 Sören Sandmann Seedorf 27 53 80 0 0 0 80

Kreisklasse Jugend/Junioren

Gesamtergebnisliste RWK 25m Pistole (Sportpistole) 2025
I Durchgang II Durchgang III Durchgang IV Durchgang


